
Waterbalans  2023

Hemelwater 

potentieel 

verontreinigd

178.394 m²

Hemelwater

niet 

verontreinigd

2.746 m²

Hemelwater

niet 

verontreinigd

2.758 m² [1] [2] [4] [5] [9] [6] [7] [1]+[2]+[4] [5]+[9]

[1]+[2]+[4]+

[5]+[9] Totaal

Van Tot Van Tot Maand (afgevoerd P1) (afgevoerd P2) (afgevoerd P3) (Farys) (Farys) (Farys) (De Watergroep) (De Watergroep) (Put) (Kanaal) (Tot. Farys) (Tot. De Watergroep)

(Tot. 

Leiding)

03/01/2023 01/02/2023 03/01/2023 01/02/2023 Jan-23 20.964 313 314 87 21 2.002 763 688 310 120.100 2.110 1.451 3.561 145.563

01/02/2023 01/03/2023 01/02/2023 01/03/2023 Feb-23 1.103 16 17 93 17 1.539 756 688 44 139.900 1.649 1.444 3.093 144.173

01/03/2023 02/04/2023 01/03/2023 02/04/2023 Mar-23 16.459 246 247 105 19 2.008 517 518 26 144.200 2.132 1.035 3.167 164.344

02/04/2023 01/05/2023 02/04/2023 01/05/2023 Apr-23 12.873 192 193 85 15 2.385 695 532 0 125.200 2.485 1.227 3.712 142.170

01/05/2023 01/06/2023 01/05/2023 01/06/2023 May-23 6.436 96 97 95 10 2.304 584 653 0 140.400 2.409 1.237 3.646 150.675

01/06/2023 01/07/2023 01/06/2023 01/07/2023 Jun-23 0 0 0 96 24 1.942 755 513 0 140.700 2.062 1.268 3.330 144.030

01/07/2023 01/08/2023 01/07/2023 01/08/2023 Jul-23 15.264 228 229 83 16 9.727 750 677 0 126.100 9.826 1.427 11.253 153.073

01/08/2023 01/09/2023 01/08/2023 01/09/2023 Aug-23 17.470 261 262 88 15 2.732 1.104 1.050 38 134.600 2.835 2.154 4.989 157.620

01/09/2023 01/10/2023 01/09/2023 01/10/2023 Sep-23 9.747 146 146 94 18 773 424 338 40 127.300 885 762 1.647 139.025

01/10/2023 01/11/2023 01/10/2023 01/11/2023 Oct-23 15.447 231 232 107 21 7.289 519 378 44 129.100 7.417 897 8.314 153.368

01/11/2023 01/12/2023 01/11/2023 01/12/2023 Nov-23 29.791 445 447 89 19 1.637 972 815 0 117.200 1.745 1.787 3.532 151.415

01/12/2023 01/01/2024 01/12/2023 01/01/2024 Dec-23 14.712 220 221 87 14 1.593 759 684 87 126.100 1.694 1.443 3.137 144.476

GEMIDDELDE 13.356 199 200 92 17 2.994 717 628 49 130.908 3.104 1.344 4.448 149.161

TOTAAL 160.267 2.393 2.404 1.109 209 35.931 8.598 7.534 589 1.570.900 37.249 16.132 53.381 1.789.934

[P2] [P3] [P1] + [P2] + [P3]

Van Tot Van Tot Maand leidingwater putwater kanaalwater

Hemelwater

potentieel 

verontreinigd

totaal [P1] 

berekend

Totaal [P1] 

gemeten = [8] 

= spui

Hemelwater

niet

verontreinigd

Hemelwater

niet

verontreinigd

Berekend 

totaal

03/01/2023 01/02/2023 03/01/2023 01/02/2023 Jan-23 3.561 310 120.100 20.964 144.935 132.945 313 314 145.563

01/02/2023 01/03/2023 01/02/2023 01/03/2023 Feb-23 3.093 44 139.900 1.103 144.140 131.122 16 17 144.173

01/03/2023 02/04/2023 01/03/2023 02/04/2023 Mar-23 3.167 26 144.200 16.459 163.852 147.704 246 247 164.344

02/04/2023 01/05/2023 02/04/2023 01/05/2023 Apr-23 3.712 0 125.200 12.873 141.785 128.168 192 193 142.170

01/05/2023 01/06/2023 01/05/2023 01/06/2023 May-23 3.646 0 140.400 6.436 150.482 138.399 96 97 150.675

01/06/2023 01/07/2023 01/06/2023 01/07/2023 Jun-23 3.330 0 140.700 0 144.030 138.620 0 0 144.030

01/07/2023 01/08/2023 01/07/2023 01/08/2023 Jul-23 11.253 0 126.100 15.264 152.617 139.938 228 229 153.073

01/08/2023 01/09/2023 01/08/2023 01/09/2023 Aug-23 4.989 38 134.600 17.470 157.097 141.526 261 262 157.620

01/09/2023 01/10/2023 01/09/2023 01/10/2023 Sep-23 1.647 40 127.300 9.747 138.734 135.898 146 146 139.025

01/10/2023 01/11/2023 01/10/2023 01/11/2023 Oct-23 8.314 44 129.100 15.447 152.905 141.347 231 232 153.368

01/11/2023 01/12/2023 01/11/2023 01/12/2023 Nov-23 3.532 0 117.200 29.791 150.523 136.856 445 447 151.415

01/12/2023 01/01/2024 01/12/2023 01/01/2024 Dec-23 3.137 87 126.100 14.712 144.036 138.749 220 221 144.476

GEMIDDELDE 4.448 49 130.908 13.356 148.761 137.606 199 200 149.161

TOTAAL 53.381 589 1.570.900 160.267 1.785.137 1.651.272* 2.393 2.404 1.789.934

[1]: (201771174) debiet leidingwater van Farys naar magazijn, werkhuis, labo

[2]: (405965) debiet leidingwater van Farys naar burelen

[3]: is weggevallen op 23/02/2005

[4]: (201677017) debiet leidingwater van Farys naar Waterzuivering, Roostoven, gaszuivering, FeMo, Effluent, Purox

[5]: (182900494) debiet leidingwater van De Watergroep naar refter (thv fluxenhal O16)

[6]: (2414102) debiet grondwater naar rookgasontzwaveling

[7]: debiet verbruik oppervlaktewater (inkomend kanaalwater)

[8]: debiet spui (=lozingspunt 1)

[9]: (I20BD064303N) debiet leidingwater van De Watergroep naar Roostoven

Pluv.:  pluviometer (geregistreerde neerslaghoeveelheid wordt omgerekend naar 178.739; 2.685 en 2.881 m² afwaterend oppervlak)

lozingspunt 1 = [P1] = [8] en in theorie is dit ook gelijk aan [4] + [5] + [6] + [7] + [deel hemelwater dat afgewaterd wordt door 178.739 m² verhard oppervlak] + [1] + [2]

lozingspunt 2 = [P2] = [deel hemelwater dat afgewaterd wordt door 2.685 m² verhard oppervlak]

lozingspunt 3 = [P3] = [deel hemelwater dat afgewaterd wordt door 2.881 m² verhard oppervlak]

* omvat opgenomen water - verdampingsverliezen van de koeltorens

[7] , [8], Pluv. [1] t.e.m.[6] [P1]

Waterverbruik in m3 overeenkomstig de opgegeven periode

Geloosde hoeveelheid water m3 per lozingspunt overeenkomstig de opgegeven periode

[7] , [8], Pluv. [1] t.e.m.[6]


